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  Protokół nr 14/2010 

z odbytej w dniu 10 października 2010 roku o godz. 12
00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Cieszanów 

SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych  

w obradach udział wzięło 13 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów, lista obecności stanowi załącznik nr 2  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Porządek obrad: 

 
I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 83/LIX/2010 w sprawie utworzenia 

jednoosobowej spółki prawa handlowego pod nazwą Zakład Obsługi Gminy Sp. Z o. o. 

w Cieszanowie. 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. 

Wojciecha w Cieszanowie z 2010 r. 
3) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Przystosowanie WDK Gminy Cieszanów do pełnienia współczesnych funkcji. 

4) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego realizowanego przez jednostki straży 

pożarnych w gminie Cieszanów „ na lata 2009-2011. 

5) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I”, 

6) w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej Nr 42/LIII/2010 z dnia 

18 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej Nr 

21/XLIX/2010 z dnia 16 marca 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Cieszanów na 2010 r. 
7) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

III. Interpelacje i zapytania radnych. 

IV. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

V. Wolne wnioski i informacje. 

VI. Zakończenie obrad LX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

 

Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Batycki o godz. 12.00 otworzył obrady 

LX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie, powitał radnych oraz zaproszonych gości, 

stwierdził, iż na ogólną liczbę 15 radnych w obradach uczestniczy 12 radnych – quorum  

zdolne do podejmowania uchwał.  
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Ad. I pkt. 2. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił radnym proponowany porządek obrad       

i zapytał czy ktoś chciałby wnieść jakieś uwagi, wobec ich braku poddał porządek obrad pod 

głosowanie. 

Głosowało 10 radnych: „za” – 12 radnych , „przeciw – 0 radnych , „wstrzymało się” – 0 

radnych. 

Przewodniczący stwierdził, iż porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. II. Podjęcie uchwał.  
 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

1) w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 83/LIX/2010 w sprawie 

utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego pod nazwą Zakład Obsługi 

Gminy Sp. Z o. o. w Cieszanowie  – załącznik Nr 3 do protokołu – Uchwała Nr 

69/LVIII/2010 

 

Głos zabrała radna Pani Wanda Komosińska, która zapytała o znaczenie zapisu 

jednoosobowa spółka. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż znaczy to, że Gmina jest w 100% 

właścicielem spółki. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Batycki poddał projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 

radny, „wstrzymał się” – 0 radny.  

 

Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 

uchwały: 

 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. 

Wojciecha w Cieszanowie z 2010 r., - załącznik nr 4 do protokołu – uchwała nr 

70/LVIII/2010. 

 

Projekt uchwały został przeanalizowany. Następnie Przewodniczący Pan Edward Batycki 

poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 

Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 

 
3) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Przystosowanie WDK Gminy Cieszanów do pełnienia współczesnych funkcji - 
załącznik nr 5 do protokołu – uchwała nr 71/LVIII/2010. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały został przeanalizowany. Wobec braku uwag 

Przewodniczący Pan Edward Batycki  poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż 

został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 

Radny. 
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Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 
4) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego realizowanego przez jednostki straży 

pożarnych w gminie Cieszanów „ na lata 2009-2011. - załącznik nr 6 do protokołu – 

uchwała nr 72/LVIII/2010. 

 

Po przedstawieniu projektu uchwały przez Burmistrza Zdzisława Zadwornego 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został on 

przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny.  

 

Kolejno został odczytany projekt uchwały: 

 
5) w sprawie zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Roztoczański Program Rozwoju Turystyki – etap I”, 

 

Na sesję o godz. 12 
32

 przybył radny Pan Zygmunt Lesiczka. W obradach udział bierze  

13 radnych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Batycki po przedstawieniu projektu uchwały 

przez Burmistrza Zdzisława Zadwornego poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, 

iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 1 

Radny.  
 

 

Następnie Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 

uchwały: 
 

6) w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej Nr 42/LIII/2010 z 

dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady 

Miejskiej Nr 21/XLIX/2010 z dnia 16 marca 2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Cieszanów na 2010 r. 

 

 

Pan Zdzisław Zadworny przedstawił powyższy projekt uchwały. Wobec braku uwag Pan 

Edward Batycki przeprowadził głosowanie. 

Głosowało 13 radnych: „za” – 13 radnych , „przeciw – 0 radnych , „wstrzymało się” – 0 

radnych. Przewodniczący stwierdził, iż uchwała została przyjęta jednogłośnie.. 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 
 

 

7) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

Powyższy projekt uchwały został przeanalizowany na sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Batycki poddał projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 Radnych, „przeciw” – 0 

Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny.  
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Ad. III. Interpelacje i zapytania radnych. 

Żadnych interpelacji nie zgłoszono. 

Ad. IV. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach  

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad. V. Wolne wnioski i informacje  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Batycki wobec braku wolnych 

wniosków i informacji przeszedł do kolejnego punktu. 

     

Ad. VI. Zakończenie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 

Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie o godz. 13 
10

. 

 

 

Protokołowała:  

Barbara Szymanowska 


